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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DETLAPA DE COMONFORT, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

16,519,040.00Impuestos -7,382,100.00 9,136,940.00 7,911,226.91 7,911,226.91 -8,607,813.09
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18,764,200.00Derechos 6,732,100.00 25,496,300.00 13,245,184.64 13,245,184.64 -5,519,015.36
694,000.00Productos 926,683.42 1,620,683.42 879,600.23 879,600.23 185,600.23

3,084,000.00Aprovechamientos 0.00 3,084,000.00 0.00 0.00 -3,084,000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

472,165,548.87Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-6,334,825.38 465,830,723.49 260,251,872.35 260,251,872.35 -211,913,676.52

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 511,226,788.87 -6,058,141.96 282,287,884.13282,287,884.13 -228,938,904.74505,168,646.91

Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

16,519,040.00Impuestos -7,382,100.00 7,911,226.91 7,911,226.91 -8,607,813.099,136,940.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

18,764,200.00Derechos 6,732,100.00 13,245,184.64 13,245,184.64 -5,519,015.3625,496,300.00
694,000.00Productos 926,683.42 879,600.23 879,600.23 185,600.231,620,683.42

3,084,000.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,084,000.003,084,000.00
472,165,548.87Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-6,334,825.38 260,251,872.35 260,251,872.35 -211,913,676.52465,830,723.49

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 511,226,788.87 -6,058,141.96 282,287,884.13 282,287,884.13 -228,938,904.74505,168,646.91
Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


